

No.8072 竹かご天むす弁当 (1000131)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
天むすにぎり	精白米、海老天ぷら(えび、天ぷら粉(小麦粉、澱粉、パンプキンパウダー、卵黄粉)、植物油脂)、醤油、炊飯油、焼海苔	pH調整剤、ベーキングパウダー、着色料(カロチン)、シリコーン	えび、小麦、卵	大豆
桜大根	大根、塩、醸造酢	酸味料、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、香料、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102、黄4)、漂白剤(次亜硫酸Na)	なし	なし
俵にぎりコブ海苔巻	精白米、炊飯油、昆布佃煮(昆布、醤油、砂糖、水飴、醸造酢)、焼海苔	調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、増粘多糖類、pH調整剤	小麦	大豆
ちくわ磯部天	ちくわ(魚肉、植物蛋白、澱粉、食塩、ぶどう糖、砂糖、植物油、豚脂、発酵調味液、醸造酢)、あおさ、小麦粉、澱粉、パンプキンパウダー、卵黄粉、植物性油脂	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、pH調整剤、V.C、増粘多糖類、ベーキングパウダー、着色料(カロチン)、シリコーン	小麦、卵	大豆
出し巻玉子	液卵、植物油脂、かつお節だし、こんぶだし、食塩、清酒、醤油、みりん、煮干しだし	加工澱粉、酢酸Na、グリシン、増粘剤(キサンタンガム)、環状オリゴ糖、調味料(核酸)、カロチノイド色素	小麦・卵	大豆
花蒲鉾	魚肉(イトヨリ、ハモ、グチ)、砂糖、卵白、食塩	加工澱粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)、着色料(カロチノイド、赤106、クチナシ、ウコン)	小麦、卵	大豆
焼魚銀鮭	銀鮭	なし	なし	さけ
金山寺味噌	小麦、水飴、大豆、食塩、茄子、生姜、砂糖	酒精	小麦	大豆
筑前煮	筍、人参、蒟蒻、牛蒡、鶏肉、たれ(ぶどう糖果糖液糖、醤油、砂糖、その他)、蓮根、砂糖、かつおエキス、食用植物油脂、醸造酢	グリシン、増粘剤(加工澱粉)、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、水酸化Ca	小麦	ごま、さば、大豆、鶏肉
鶏肉南蛮揚	鶏肉、片栗粉、醤油、みりん、しょうが、にんにく	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆、鶏肉

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	えび、小麦、卵
特定原材料に準ずるもの	ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉